
ZUPAN!」SKA UPRAVA ZA CESTE
Oa podruttu SibelSk。

‐kn:nske zupanlie
Sibenik,Ve:imira Skorpika 27
KLASA:406-07′25‐ 01′ 21

URBROJ:2182‐ 23‐04‐25‐2

Sibenik,3107.2025.

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Pozivamo zainteresirane gospodarske subjekte da nam dostave ponudu za
isporuku i postavljanje vertikalne prometne signalizacije - prometnih znakova,
prometne opreme ceste, turistidke iostale signalizacije na iupanijskim i lokalnim
cestama na podrueju Sibensko-kninske iupanije.

U ovom postupku ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine 120/'16, 11r+1221 vee odredbe Pravilnika o jednostavnoj nabavi Zupanijske
uprave za ceste Sibenik.

Predmet nabave je opisan u tro5kovniku koji 6ini sastavni dio ovog Poziva za
dostavu ponude.

Ponudu je potrebno izraditi sukladno Uputama za izradu ponude, koje dine
sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

Rok za dostavu ponude je do 27. kolovoza 2025. do l2:00 sati.

vβ .RAVNATELJ‐ a

Parat, dipl.ing.
2!pa^i'ra !p.ar.

4eMPod,zqa
;s[.*rLo - L-l*rL.

,r.catA. tlrD.rlL



ZUPAN:JSKA UPRAVA ZA CESTE

31::出11lIR精1111ま1「:;e2upantte

UPUTE PONUDiTELJIMA ZA:ZRADU PONUDE



r. oPct PoDAcr

Naruiitelj: Zupanijska uprava za ceste na podrudju Sibensko-kninske Zupanije

Sjediste: Sibenik, Velimira Skorpika 27

OIB: 04762304388 MB: 01335758

Tel: O221311-131;

Faks: 0221311-141

E-po5ta: uprava-za-ceste@si.htnet. hr

Osoba za kontakt: Kresimir Skori6, ing.grad.

Procijenjena vrijednost nabave: 20.000,00 EUR

2. PREDMET NABAVE

2.1. Opis predmeta nabave

Predmet nabave je isporuka i postavljanje vertikalne prometne signalizacije - prometnih
znakova, prometne opreme ceste, turistidke i ostale signalizacije na Zupanijskim i lokalnim
cestama na podruiju Sibensko-kninske Zupanije, a sve prema bTU za radove na cestama,
Pravilniku o prometnim znakovima, signalizaciji iopremi na cestama (Narodne novane g2l19),
Pravilniku o turistidkoj i ostaloj signalizaciji na cestama (Narodne novine 64/16) itroskovniku
koji dini sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

2.2.Mjesto isporuke i postavljanja

Prometni znakovi, prometna oprema, turistidka i ostala signalizacija isporuiuju se i

postavljaju na raznim lokacijama na podrucju Sibensko- kninske iupanije.

2.3.Rok isporuke i postavljania

Rok isporuke i postavljanja je do 31.12.2025. prema dinamici odredenoj od Naruditelja.

3. RAZLOZI ISKLJUcENJA PONUDITELJA

Naruditelj ce iskljueiti ponuditelja iz postupka nabave ako utvrdi da:

1. je gospodarski subjek koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je
Clan upravnog, upravljaikog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donoSenja
odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je driavljanin Republike
Hruatske pravomodnom presudom osudena za:

a) sudjelovanje u zloiinadkoj organizaciji na temelju:

- dlanka 328. (zlo6inadko udruienje) i 6lanka 329. (podinjenje kaznenog djela
u sastavu zlo6inaekog udruZenja) Kaznenog zakona



―ёlanka 333 (udruttiVanie za pOё inienie kaznenih dlela),iZ Kaznenog zakona

(Narodne novine, br l10/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51ノ 01, 111/03, 190/03,

105/04,84/05,71/06,110/07,152/08,57/11,77/1l i143/12)

b)korupciiu,na temeり u

―  ёlanka 252 (pnmanle mta u gospodarskom poslovanju), ёlanka 253

(daVanie nlita u gospodarskom poslovaniu), ёlanka 254 (zloupOraba u
postupku javne nabave), ёlanka 291 (z10uporaba polo2ala i ovlasti),
ёlanka 292 (nezakOnito pogodovanie),ё lanka 293 (primanle mita),こ lanka

294 (davanle mla), ёlanka 295 (trgoVanie ulecalem)i ёlanka 296

(daVanle mtta za trgovanie uJeCalem)Kaznenog zakona
―  ёlanka 294 a(pnmanle mla u gospodarskom poslovanlu, こlanka 294 b

(daVanie mita u 9ospodarskom poslovanju, ёlanka 337 (zloupOraba
polo2ala l ovlasti), ёlanka 338 (zloupOraba obavり ania duttnosti dttavne

vlasti), ёlanka 343 (protuZakonito posredovanie), ёlanka 347 (primanie

mna)i ёlanka 348 (davanle mlta)iz Kaznenog zakona(Narodne novine,
br l10/97, 27/98, 50/00, 129ノ00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05,

71/06,110/07,152/08,57/11,77/1l i143/12)

C) pr"evaru,na temeり u

―  ёlanka  236  (pruevara),  こlanka  247  (pruevara  u  gospodarskom
pOslovanju),  ёlanka 256  (utala  poreza  ni  carine) i ёlanka 258

(SubVencり ska prり eVara)Kaznenog zakona
‐  ёlanka 224  (prり eVara) i ёlanka 293  (pruevara u gospodarskom

pOslovanlu)i ёlanka 286 (utala poreza l drugih davanla)iz Kaznenog
zakona(Narodne novine,br l10ノ 97,27/98,50/00, 129/00,51/01, 111/03,

190/03,105/04,84′ 05,71/06,110/07,152/08,57/11,77/111143/12)

d)terOnZam‖i kaznena tteia poVezana s teronsJこ kim akJvnos■ma,na
temeり u

-  61anka 97(teroriZam),ё lanka 99 cavno pOICanle na teroHzam),ё lanka

100 (noVaё enie za ter。「izam), ёlanka 101 (obuka Za terorizam)i ёlanka

102 (teroriStiёko udruttenie)Kaznenog zakona
-  61anka 169 (terOrizam), ёlanka 169 a cavnO poticanje na terorizam)i

61anka 169 b (noVaёenie i obuka za terorizam)iZ Kaznenog zakona

(Narodne novine,br l10/97,27ノ 98,50/00, 129/00,51/01, 111/03, 190/03,

105/04,84/05,71/06,110/07,152/08,57/11,77/1l i143/12)

e)pranie noVCa i:i■ nanciranie terOrizma,na temettu

□ ёlanka 98 (finanCiranle tero面 zma)i ёlanka 265 (pranle nOvca)Kaznenog
zakona

二  ёlanka 279 (pranie nOVCa)iZ Kaznenog zakona (Narodne novine, br
l10/97,27/98,50/00,129/00,51ノ 01,111/03,190/03,105/04,84/05,71/06,
110/07,152/08,57/11,77/1l i143/12)

f)dieこli rad i‖ druge ob:ike trgovania liudirna,na temeJu

二 ёlanka 1 06 (trgOVanieり udima)Kaznenog zakona
二 ёlanka 175 (trgoVanie りudima i rOpstvo)iZ Kaznenog zakona(Narodne

novine, br l10/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111ノ03, 190/03, 105/04,

84/05,71/06,110/07,152/08,57/11,77/11 1143/12),i‖



2. nije ispunio obvezu placanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu placanje tih obveza
nije dopuiteno ili je odobrena odgoda pla'anja (primjerice u postupku predsteiajne
nagodbe),

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 1. ovog odjeljka, ponuditelj je duZan u ponudi
dostaviti izjavu o nekainjavanju potpisanu od osobe po zakonu ovlastene za zastupanje
gospodarskog subjekta. Potpis na izjavi nije potrebno ovjeravati kod javnog biljeZnika.

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 2. ovog odjeljka, ponuditelj 1e duZan u ponudi
dostaviti pofurdu porezne uprave o stanju duga, iz koje mora biti vidljivo da ponuditelj
nema duga po osnovi poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje.

Napomena: lzjava i Potvrda iz ove todke Poziva za dostavu ponude ne smiju biti starije od
dana objave ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

4. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA

Ponuditelj je duzan u postupku nabave dokazati sposobnost za obavljanje profesionalne
djelatnosti, tehni6ku i strudnu sposobnost:

4.1. Kao dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj je duian
dostaviti:

lzvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuci registar drzave sjedista
gospodarskog subjekta.

Napomena: lzvod iz ove todke Poziva za dostavu ponude ne smije biti starui od dana objave
ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

4.2. Kao dokaz tehni6ke i struine sposobnosti ponuditelj je duian dostaviti:

Popis glavnih isporuka i postavljanja vertikalne prometne signalizacije - prometnih
znakova, prometne opreme ceste, turistidke iostale signalizacije na cestama, u ovoj godini i

tijekom prethodne tri (3) godine (Obrazac A).
lz Popisa mora biti vidljivo da je ponuditelj izvrSio najmanje jednu istu ili sliinu isporuku i

postavljanje, kao sto je predmet ove nabave, a u vrijednosti najmanje 20.000,00 EUR, bez
PDV-a.

4.3. Pravila dostavljanja dokumenata i provjera ponuditelja

Svi dokumenti idokazi mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom
smatra se i neovjereni ispis elektronidke isprave.
U sludaju sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima u ponudi, naruditelj ce
radi provjere istinitosti od ponuditelja zata2ili da u primjerenom roku dostavi izvornike ili
ovjerene preslike dokumenata ili 6e se obratiti izdavatelju dokumenta.

Nakon rangiranja ponuda prema kriteriju za odabir ponuda, a prije odabira ponude, naru6itelj
moze od najpovoljnijeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor zatraziti doslavu
azuriranih dokumenata (potvrde, izvoda) koji su trazeni uz ponudu.



5. POOACI O PONUDI

a) Sadriaj ponude

Ponuda sadrZi:

- Popunjeni ponudbeni list
- lzjavu o nekainjavanju
- Potvrdu porezne uprave o stanju duga
- lzvod iz sudskog ili dr. registra
- Obrazac A
- Popunjeni tro3kovnik

b) Na6in izrade ponude

Ponuda se izraduje na nadin da dini cjelinu iuvezuje se na nadin da se onemoguci naknadno
vadenje ili umetanje listova.

Stranice se oznaiavaju na nadin da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica
ponude.
Ponuda se piSe neizbrisivom tintom.

lspravci u ponudi moraju biti izradeni na na6in da su vidljivi. lspravci moraju uz navod
datuma ispravka biti potvrdeni potpisom ponuditel,a.

c) Naiin dostave ponude

Ponuda se dostavlla u zatvorenoj omotnici na kojoj je navedena adresa naru6itelja:

Zuplxusxe UPRAvA zA cEsrE SIBENIK
Velimira Skorpika 27

P.P. 67
22000 stBENtK

s naznakom: Ponuda za vertikalnu prometnu signalizacuu - ne otvaraj -
Na poledini omotnice ili u gornjem lijevom kutu omotnice navodi se naziv i adresa
ponuditelja.

d) Cijena ponude

Ponuditelj izrai,ava cijenu ponude u eurima.
Cijena ponude piSe se brojkama.
U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uradunati svi troikovi ipopusti.
PDV se iskazuje zasebno.
Jedinidne cijene su nepromjenjive za cijelo vrijeme trajanja ugovora.

e) Kriterij za odabir

Kriterij za odabir je najni2a cijena.

f) Jezik i pismo

Ponuda se izradu,e na hrvatskom jeziku, latinidnim pismom.



g) Rok Yaljanosti ponude

Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

h) Datum imjesto dostave ponuda

Ponude se dostavl.jaju po5tom preporu6eno ili osobnom dostavom, u sjedi5te Naruditelja, u
Sibeniku, Velimira Skorpika 27 , do 27. kolovoza 2025. do 12:00 sati.

i) Obavijest o odabiru

Naru6itelj 6e na osnovi rezultata pregleda iocjene ponuda, a sukladno kriteriju za odabir
ponude, odabrati najpovoljnijeg ponuditelja, u roku od trideset (30) dana od dana isteka roka
za dostavu ponude.

Obavijest o odabiru dostavit ce se svim gospodarskim subjektima koji su dostavili ponudu,
na dokaziv nadin (postom, telefaksom, elektronskom poitom ili objavom na internetskim
stranicama Naruditelja).

j) Rok, na6in iuvjeti pla6anja

Pla6anje 6e se vr6iti u roku od petnaest (15) dana od dana ispostave eRaduna s prilo2enom
ovjerenom situaci.jom.

k) Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku

Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku dostavlja se u obliku zaduZnice,
potvrdene od javnog biljeZnika i u svemu sukladne va2ecem Ovr6nom zakonu, na iznos od
deset posto (10%) vrijednosti izvedenog posla ( bez poteza na dodanu vrijednost).



OBRASCl



Predmet nabave:

Naruditelj:

orB:

Ponuditelj
(Naziv ili tvrtka):

SjediSte:

otB:

Broj raduna:

04762304388

PONUDBENILIST

lsporuka i postavljanje vertikalne prometne signalizacije -
prometnih znakova, prometne opreme, turistidke i ostale
signalizacije na ZC i LC na podrudju Sibensko-kninske
2upanije

Zupanrjska uptava za ceste na podruiju
Sibensko-kninske 2upanije
Velimira Skorpika 27

Cijena ponude bez PDV-a:

Porez na dodanu vrijednost:

Cijena ponude s PDV-om:

Naru6itelj nije u sustavu PDV-a

Telefaks.

NE

Adresa za dostavu poste:

E-poSta.

Kontakt osoba.

Telefon:

Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a mjesto predvideno za upis iznosa
PDV-a ostavlja se prazno, a na mjesto predvideno za upis cijene
ponude s PDV-om upisuje se isti iznos kao Sto je upisan na mjestu
predvidenom za upis cijene ponude.

Napomena.



1 . Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

2. Ukoliko na5a ponuda bude prihva6ena, spremni smo sa izvr5enjem posla zapodeti
odmah po potpisu ugovora idovrsiti ga do 31.12.2025.

3. Za izvedeni posao jamstveni rok je dvije (2) godine od primopredaje posla.

Broj:

Datum:

MP

(ovlastena osoba ponuditelja)



iZ」 AVA O NEKAZNJAVANJU

」a
(ime i prezime) (adresa stanovanja)

otB

kao osoba po zakonu ovlaStena za zastupanje gospodarskog subjekta

(naziv i sjediite gospodarskog subjekta, OIB)

izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski subjekt, kao ni ostale osobe koje imalu ovlasti
zastupanja, donosenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta, nismo pravomocnom presudom
osudeni za:

a) sudlelovanie u zlocinaekoj organizaciii, na temelju:
- elanka 328. (zloeinaeko udruzenie) i dlanka 329. (poeinjenje kaznenog djela u sastavu

zloeinaekog udruzenja) Kaznenog zakona i

- elanka 333. (udruzivanje za pocinjenle kaznenih djela), iz Kaznenog zakona ()Narodne
novine(, br. 110197.,27t98.,50/00., '129100., 511O1., 111103.,190/03., '105/04., 84105.,71106.,
110107 ., 152t08., 57t11.,77 t11. i 143t12.);

b) korupciju, na temelju:
- elanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 253. (davanje mita u

gospodarskom poslovanju), 6lanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), elanka 291.
(zlouporaba polozaja iovlasti), dlanka 292. (nezakonito pogodovanje), clanka 293. (primanje
mita), dlanka 294. (davanJe mita), clanka 295. (trgovanle utlecajem) i alanka 296. (davanje
mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona i

- Clanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), elanka 294.b (davanje mita u
gospodarskom poslovanju), elanka 337. (zlouporaba polozaja i ovlasti), 6lanka 338.
(zlouporaba obavljanja duznosti dftavne vlasti), elanka 343. (protuzakonito posredovanje),
elanka 347. (primanje mita) idlanka 348. (davanje mlta) iz Kaznenog zakona ()Narodne
novine(, br. 110197.,27198.,50/00., 129/00., 51101., 111103., 190/03., 105/04., 84105.,71106.,
110107., 152t08., 57t11.,77111. i 143t12.\;

c) pruevaru, na temelju:
- elanka 236. (prijevara), Clanka 247 . (prijevara u gospodarskom poslovanju), Clanka 256. (utaja

poreza ili carine) ielanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona i

- clanka 224. (p evata\, elanka 293. (pruevara u gospodarskom poslovanju) ielanka 286. (utaja
poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona ()Narodne novine(, br. 110/97., 27198., 50100.,
129t00., 51t01., 111/03., 190/03., 105t04, Ut05,71t06, 110t07., 152t08., 57t11.,77t|1. i

143t12.1
d) terorizam ili kaznena djela povezana I teroristidkim aktivnostima, na temelju:

- elanka 97. (terorizam), Clanka 99. (javno poticanje na terorizam), Clanka 100. (novaeenje za
terorizam), Clanka 101. (obuka za terorizam) ialanka 102. (teroristidko udruzenje) Kaznenog
zakona

- elanka 169. (terorizam), elanka 169.a (javno poticanje na terorizam) ielanka 169.b (novadenje
i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (DNarodne novine<, br. 110197.,27198., 50100.,
129t00.,51101.,'111l03., 190/03., 105/04., 84/05., 71t06., 110107., 152t08., 57t11., 77t11. i

143t12.1
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju:

- elanka 98. (financiranje terorizma) idlanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona i



―  ёlanka 279 (pranle nOvca)IZ Kaznenog zakona (》 Narodne novine《 , b「  110/971 27/98,

50ノ 00, 129700, 51/01 , 111ノ 03, 190ノ 03, 105′ 04, 84/05, 71′ 06, 110/07, 152/08, 57/11,
77′11 1143/12)

O diettirad‖ idruge ob‖ ke trgovaniaり udima,na temettu:
‐  ё anka 106 (trgoVanie uudima)Kaznenog zakona
― ёlanka 175(trgoVanle」udima l rOpstvo)iZ Kaznenog zakona(》 Narodne novine《 ,b「 110/97,

27/98, 50ノ 00, 129′ 00, 51′01, 111/031 190/03, 105/04, 84′ 05, 71/06, 110/07, 152/08,

57/11 ,77′ 11 1143/12)

MP

(potpis osobe ovlaStene za zastupanje)

Datum:



く

０
く
Ｎ
く
に
ｍ
Ｏ

一
２
５
コ
ｃ
ｏ
α

り

∞

く
ヽ
≧
ヽ
ヽ
日
ヽ
く
卜
の
０
ヽ
ヽ
く
Ｙ
ヽ
ヽ
０
ヽ
∽
ヽ
工

≧ヽ
ゝ
ヽ
ｕ
Ｏ

望
ヽ
０
ヽ

ｏ
ヽ
ミ
●
０
●
ヽ

０
ミ
∽
Ｓ
、、
こ
‐
０
ミ
∽
Ｑ
０
０
めヽ

、
む
Ｏ
Ｌ
Ｏ
ｏ
ヽ

ｏ
ヽ

０
「
ヽ
Ｏ
Ｎ

、
Ｑ

Ｏ
「
。
ヽ
か
ヽ
ヽ
Ｑ
Ｏ
∽

ｐ
ヽ
ミ
∽
０
ヽ
０
ミ
や
ミ
∽
ヽ
、
ヽ
　
０
、
、
Ｐ
、ヽ
０

０
ミ

０
■
ゝ
０
」
０

、ヽ
ゝ
０
ヽ
ヽ
ミ
Ｎ
＾ヽ
ミ
ヽ
●
ミ
、
ビ
、Ｑ

，
Ｏ
Ｓ

ヽ
ミ

ｏ
ヽ
０

∽
ｏ
Ｓ

ｏ
こ

９

Ｑ

Ｏ
ミ
、
）ヽ
ヽ
０
ゝ

０
ゞ
ミ
ゞ
●

ｏ
ｏ
Ｑ
ヽ
９
ヽ
ｂ

集

こ

Ｌ

コ

〓
０
２
α
つ
望

つ
Ш
＞
∽

Ｏ
Ｃ
一Ｏ
Ｏ
Ｏ

ミ
ヽ
ｏ
ｅ
一
Щ
卜
∽
Ｌ
Ｏ

高

く
ヽ
く
に
ヽ
ヽ

”０

∽ヽ
ミ
≧
ヽ
ヽ
ヽ
Ｎ

、
０
る
こ
ｏ
≧

０
ヽ
●
ヽ
∽

Ｏ
Ｓ

Ｏ
ゝ
０
も
ヽ

０
も
ヨ
ξ
ヽ

ゝ
ヽ
ド
型
く

０
０
ヽ
０

，ヽ
Ｏ
ξ
ヽ
０
０

０
「ゝ

Ｑ
ヽ
Ｎ
０
０

べ
に
ヽ
し

ミ
い
ｏ
Ｏ
お
０
ヽ
も
や
ヽ

ミ
８

０
０
セ
ヽ

０
お

ヽ
ｐ
に

⊃


